Produktdatenblatt
BRA1201CEE9016
Technische Änderungen vorbehalten
Blende CEE-Steckdose aus Aluminium zu Brüstungskanal BRA Oberteil 120mm vweiß
Geräteblende passend zum Blendenset für CEE-Geräte, für Brüstungskanäle mit Oberteilbreiten 100 mm
und 120 mm.
Technische Merkmale
Kanalsystem BRA
OT-Breite 120 mm
Werkstoff Aluminium
Halogenfrei ja
Farbe verkehrsweiß
RAL Farbnummer 9016
Länge 125 mm
Höhe der Öffnung 79,4 mm
Breite der Öffnung 92,5 mm
Mit Schutzfolie ja
BRA1201CEE9016
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)